PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 апреля 2013 года

	№ 53/355

г. Саянск
О подведении итогов городского конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска Иркутской области на лучший рисунок на тему «Депутату Законодательного Собрания – мой наказ»

В соответствии с решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 27.02.2013 г. № 51/303 «О конкурсе среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска Иркутской области на лучший рисунок на тему «Депутату Законодательного Собрания – мой наказ» и на основании протокола конкурсной комиссии Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Признать победителями городского конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска Иркутской области на лучший рисунок на тему «Депутату Законодательного Собрания – мой наказ» и присудить следующие места с вручением, дипломов и поощрительных призов:
первое место

Чумаков Максим, учащийся МБОУ «СОШ № 2»;
второе место
Черкасова Соня, учащаяся подготовительного отделения детской

художественной школы;
третье место

Гармаев Владислав, учащийся МБОУ «Гимназия № 1»;
Харитонова Валерия, учащаяся МБОУ «СОШ № 2».

2. Вручить сертификаты и поощрительные призы следующим участникам конкурса:

Додон Полине;

Клементьевой Валерии и Кондрачук Юлии;

Марченко Сергею;

Раджабовой Джамили и Бутузовой Татьяне;

Садыревой Ирине и Симоновой Елизавете;

Шумеву Эдуарду.
3. Участникам городского конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города Саянска Иркутской области на лучший рисунок на тему «Депутату Законодательного Собрания – мой наказ» вручить сертификат участника конкурса:

Анциферову Ивану;

Вельмакиной Виктории;
Ивановой Анне.

4. Направить благодарственные письма Саянской территориальной избирательной комиссии преподавателям Барахаевой Ольге Валерьевне МБОУ «СОШ № 2», Лычангиной Ярославе Александровне МБОУ ДО «ДХШ» за содействие в организации и проведении конкурса на лучший рисунок на тему «Депутату Законодательного Собрания – мой наказ».

5. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова